
Lignes Express régionales ZOU !
Ligne 26 (devient ligne 66 au 01/01/2023)

DIGNE-LES-BAINS - AIX TGV - AÉROPORT MP
Fiche horaire au 12/12/2021

Période de fonctionnement Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel

Jours fonctionnement LMMJVS
sauf fériés LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Digne-les-Bains (Gare routière) 04:55 07:30 11:45 13:35 16:30

Digne-les-Bains (Gare SNCF) 05:00 07:40 11:55 13:45 16:40

Mallemoisson (Les Grillons) 05:10 07:50 12:05 13:55 16:50

Malijai (Route des Mées RD4) 05:20 08:00 12:15 14:05 17:00

Les Mées (Boulevard des Tilleuls) 05:25 08:05 12:20 14:10 17:05

Peyruis (Parc relais)Peyruis (Parc relais) 05:30 08:10 12:25 14:15 17:10

Manosque (Gare SNCF)Manosque (Gare SNCF) 06:00 08:45 13:00 14:50 17:50

CEA Cadarache *CEA Cadarache * 06:15 09:00 13:15 15:05 18:05

Aix TGV (Gare TGV) 07:00 09:45 14:00 15:50 18:50

Aéroport Marseille Provence 07:15 10:00 14:15 16:05 19:05

Période de fonctionnement Annuel Annuel Annuel Annuel Annuel

Jours fonctionnement LMMJVS
sauf fériés LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

Aéroport Marseille Provence 09:50 12:55 15:40 18:30 21:10

Aix TGV (Gare TGV) 10:20 13:25 16:10 19:00 21:35

CEA Cadarache *CEA Cadarache * 11:05 14:10 16:55 19:45

Manosque (Gare SNCF)Manosque (Gare SNCF) 11:25 14:30 17:15 20:05 22:25

Peyruis (Parc relais)Peyruis (Parc relais) 11:55 15:00 17:45 20:35 22:50

Les Mées (Boulevard des Tilleuls) 12:00 15:05 17:50 20:40 22:55

Malijai (Route des Mées RD4) 12:05 15:10 17:55 20:45 23:00

Mallemoisson (Les Grillons) 12:15 15:20 18:05 20:50 23:05

Digne-les-Bains (Gare SNCF) 12:25 15:30 18:15 21:00 23:15

Digne-les-Bains (Gare routière) 12:35 15:40 18:25 21:05 23:20

* CEA Cadarache : du lundi au vendredi sauf fériés

Autocars PAYAN - 04 92 61 12 26 - www.payan-voyages.com                                                                                                                            Région Sud - 04 13 94 30 50  - https://zou.maregionsud.fr

MR-Services 20220822


